
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR 

CLASE DE GASTO

ABRIL 2024

Alimentos.

Alquileres y servicios básicos.

Bienes y servicios.

Combustibles y Lubricantes.

Otros Gastos.

Pasajes y viáticos.

Productos farmacéuticos y medicinales.

Servicios personales varios.

Servicios profesionales y técnicos.
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 0062 

 001

 00528  01  00001  40,250.00 01-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,250.00
 40,250.00
 40,250.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0706-1961-00012 VILMA ELMIDA SALINAS ELVIR
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 0062 

 001

 00266

 00304

 00381

 00496

 00497

 00567

 00586

 00589

 00595

 00661

 00679

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,165.26

 159,219.42

 9,200.00

 726,250.39

 9,251.50

 48,000.00

 9,251.50

 17,383.38

 13,030.45

 25,149.17

 193,465.05

04-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

04-ABR-24

09-ABR-24

12-ABR-24

23-ABR-24

12-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,231,366.12
 1,231,366.12
 1,231,366.12

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05019995014926

08019005011382

08019003258445

0604001

08019002267076

03189012485424

08019002267076

08019005011382

0804003

08019005011382

0801001

INMOBILIARIA FORTALEZA SA DE CV

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ARCOM COMUNICACIONES S DE RL DE CV

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA DE SIGUATEPEQUE

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS
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 0062 

 001

 00256

 00258

 00259

 00283

 00364

 00379

 00388

 00470

 00471

 00518

 00529

 00579

 00596

 00598

 00599

 00600

 00668

 00673

 00689

 00690

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00003

 00001

 00001

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,525.00

 33,062.50

 40,210.35

 30,734.90

 4,554.00

 42,320.00

 31,768.75

 23,575.00

 349,322.30

 10,626.00

 48,300.00

 16,095.06

 75,952.70

 5,865.00

 3,070.50

 1,085.60

 10,768.29

 11,103.83

 1,840.00

 22,913.17

04-ABR-24

05-ABR-24

12-ABR-24

03-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

15-ABR-24

02-ABR-24

02-ABR-24

29-ABR-24

01-ABR-24

24-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 778,692.95
 778,692.95
 778,692.95

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019022418003

05019004475325

08019016825110

08019995290621

08019995390633

08019012466571

08019995290621

08019004002160

08019004002160

08019014654871

08019019096576

08019016851408

0804003

0043001

08019995290621

0801-1986-13865

08019016851408

08019003244050

08019013553050

08019013578169

INVERSIONES RIVERA MADRID S DE RL

REYTEL S DE RL DE CV

ALPHA PRINT S.DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

LEOPLAST, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0062 

 001

 00569

 00577

 00578

 00680

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,850.00

 489,200.00

 48,920.00

 1,425.00

17-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

24-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 575,395.00
 575,395.00
 575,395.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
01019009204193

0801-1969-03782

0801-1969-03782

1307-1990-00188

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

NOEL PALMA ESPINAL

NOEL PALMA ESPINAL

CARLOS EMANUEL LOPEZ VIDEZ
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 0062 

 001

 00568

 00570

 00571

 00572

 00573

 00574

 00575

 00576

 00580

 00581

 00583

 00584

 00585

 00587

 00590

 00615

 00625

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,109.38

 21,519.22

 48,986.88

 8,593.77

 47,843.77

 1,884.88

 45,483.20

 9,281.25

 3,593.76

 22,882.01

 5,819.50

 26,082.00

 21,116.38

 11,241.38

 6,736.71

 1,078.14

 3,745.51

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

17-ABR-24

09-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

22-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,897.89

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1994-12606

0821-1993-00014

1608-1993-00039

0101-1997-03720

0801-1992-22259

0703-1997-01999

1214-1992-00176

0801-2001-07585

0210-1994-00321

1501-1989-05354

0501-1993-12581

0402-1991-00036

0503-1999-00406

1414-1994-00089

1706-1999-00027

1803-2001-00208

0506-1989-01052

0601-1984-07433

0506-1995-00075

0502-2001-00503

1705-1987-00099

08019001212756

0801-1997-17877

0801-1986-05933

0203-1987-00327

0801-1992-07113

1802-1993-00201

0506-1989-01052

0801-2002-09051

0801-1990-21010

1802-1993-00201

08019016822561

0801-1999-19159

0801-1989-20430

0313-1982-00029

0301-1996-00902

0801-1984-10844

0801-2000-04451

0801-1991-10923

0801-1997-14398

0801-1967-05720

0801-1995-03959

0801-1994-09866

0821-1993-00014

0801-1979-04083

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

CARLOS ORLANDO VASQUEZ CASTELLANOS

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

GADY YALITZA URQUIA OSORIO

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

MAYDI  KARINA ESPINOZA ESCOBAR

IRIS BAUTISTA MEDINA

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

JUNIOR ALBERTO JUAREZ GARCIA

DAFNE ANAHI RODAS LOPEZ

MARIO VICTELIO PAGOADA RUIZ

SANTOS NOE NUÑEZ CRUZ

SANDRA MERCEDES PINEDA ACOSTA

CARLOS JAVIER LOPEZ SERRANO

ERVIN ADALID RUIZ FLORES

INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.

SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

GLENDA ROSEL SUAZO RODRIGUEZ

JOSUE ALEJANDRO VALLECILLO IRIAS

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

MARIO VICTELIO PAGOADA RUIZ

KAREN DANIELA COLINDRES HERNANDEZ

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

GRUPO ACCESO SA DE CV

ALISON JACQUELINE LARIOS SERVELLON

DELBIN OMAR CRUZ CRUZ

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

JOSE MANUEL ESTRADA MARTINEZ

OSCAR EDUARDO LAGOS RAUDALES

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

EDWIN ISAAC MENDOZA MARADIAGA

JORGE ARMANDO ELVIR TURCIOS

CRISTIAN EDUARDO MEJIA JIMENEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0062 

 001

 00625

 00628

 00642

 00651

 00654

 00657

 00676

 00677

 00678

 00681

 00682

 00686

 00687

 00688

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,745.51

 56,664.56

 2,484.88

 19,750.00

 4,671.88

 5,439.51

 1,928.88

 3,984.38

 60,794.02

 5,174.26

 6,171.88

 29,475.56

 17,978.50

 3,984.38

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

17-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,897.89

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1705-1987-00099

0801-1967-05720

0501-2000-04223

0801-1987-00439

0807-1987-00006

0801-1988-11763

0821-1993-00014

0801-1967-05720

0801-1983-12757

1214-1992-00176

0801-1995-21305

0210-1994-00321

1707-1992-00741

0801-1984-18197

0615-1988-00425

0824-1994-00210

0801-1996-00445

0801-1993-23932

0801-1986-05933

0825-1986-00133

0801-1979-04083

1707-1992-00741

0605-1971-00135

0420-1998-00124

0816-1972-00125

0801-1983-12757

1608-1993-00039

0801-1995-10596

0801-1985-09958

0809-1996-00252

0209-2001-00179

0801-1987-22287

0801-1998-05490

0801-1989-18321

0801-1994-12606

0801-1967-05720

0801-1992-03994

0801-2000-04451

1802-1993-00201

0703-1995-04529

0801-1997-02844

1324-1996-00080

0101-1994-00938

0705-1993-00010

0801-2003-13284

ERVIN ADALID RUIZ FLORES

JORGE ARMANDO ELVIR TURCIOS

ANNY CLAUDETH MADRID PONCE

VANIA CARLOTA WOOD GRANADOS

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

SCARLETH JAQUELIN FLORES CORRALES

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

JORGE ARMANDO ELVIR TURCIOS

NANCY PAOLA LOPEZ FLORES

GADY YALITZA URQUIA OSORIO

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

OLIVIA ARGENTINA HERNANDEZ GARCIA

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

KERRUEM NOHEMY ANDINO RODRIGUEZ

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

MARVIN ALEXANDER MAIRENA RAMOS

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

ELIAS CARRASCO MONCADA

TANIA FABIOLA RIVERA DE JESUS

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

NANCY PAOLA LOPEZ FLORES

CARLOS ORLANDO VASQUEZ CASTELLANOS

RENE JAVIER DUBON APLICANO

GLADYS GISSELA MARADIAGA BARAHONA

VALERY PAOLA GARCIA ZUNIGA

MAREYLI YISSEL CHIRINOS ELVIR

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

DAVID ALEXANDER VARELA ZELAYA

KEILLY ALEJANDRA ORTEGA ORELLANA

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

JORGE ARMANDO ELVIR TURCIOS

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON

ULISIS VASQUEZ AYALA

DORIS CECILIA BORGES LARIOS

VICTOR JOSE ALVARENGA ESPINO

CARLOS MAURICIO CARRASCO ORELLANA
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 0062 

 001

 00693

 00694

 00742

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,187.50

 1,166.14

 7,437.50

25-ABR-24

26-ABR-24

29-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,897.89
 529,897.89
 529,897.89

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0705-1993-00010

0801-2003-13284

1307-1964-00203

0801-1995-03959

0821-1993-00014

0801-1998-18274

VICTOR JOSE ALVARENGA ESPINO

CARLOS MAURICIO CARRASCO ORELLANA

EDGAR ALONZO LOPEZ RECINOS

CRISTIAN EDUARDO MEJIA JIMENEZ

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

TANIA JANETH ELVIR MEDINA
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SERVICIOS PERSONALES
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 0062 

 001

 00530

 00531

 00532

 00533

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 95,675.54

 36,000.00

 32,136.97

 450,971.81

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1984-00580

0601-1998-01758

0801-1986-09694

0801-1986-15087

0801-1998-02976

1608-1993-00039

0703-1988-02028

0801-1997-02844

0801-1991-20743

1505-1994-00335

1802-1995-00101

0801-1984-20140

0801-1984-00148

0801-1996-20459

0801-1984-18197

0801-1994-22878

0801-1995-14015

0801-1995-13459

0801-1995-19880

0801-1981-08620

1501-1989-05354

0801-1997-17877

0801-1999-05124

0801-1990-14622

0801-1997-05773

1615-1960-00113

0806-2000-00043

0801-1998-13416

1702-1997-00132

0801-1995-17455

1502-2000-00757

0801-1998-08088

1701-1997-01663

1313-1995-00446

0801-1984-20347

0801-1995-15585

0801-1992-21298

1804-1994-00463

0801-1995-10596

0801-1991-11051

1804-1999-01697

0801-1969-09441

0101-1997-03720

0801-2001-05996

0801-1968-05210

CLARA ISABEL ORELLANA FLORES

MICHELLE ALEJANDRA VALLADARES ORDOÑEZ

ZAYRA GESSELLE ROMERO ALVAREZ

NADIA CAROLINA REYES MENDEZ

KEYSSA SAHILY OCHOA OCHOA

CARLOS ORLANDO VASQUEZ CASTELLANOS

CINTHIA EUNICE AVILA SIGUENZA

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON

MICHELLE ALEJANDRA VARELA ZELAYA

TONY JOSSEL BARAHONA CRUZ

KEVIN SAMIR TEJEDA RODRIGUEZ

JESSIE WALESKA TEJEDA CARCAMO

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

KATHYA DANIELA CERRATO FERNANDEZ

OLIVIA ARGENTINA HERNANDEZ GARCIA

JENIFER CAROLINA AMADOR VELASQUEZ

ASTRID CAROLINA CRUZ MONCADA

YOSARI YANETH CALIX MARTINEZ

HEYDI MARINA AMADOR DOMINGUEZ

CAROL PAOLA VALLADARES LAGOS

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA

AXEL EVENIS CABRERA JUAREZ

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

LUIS SEBASTIAN GUZMAN

ELIANY ESTRELLA COCA ZEALAYA

ALEJANDRA GABRIELA MONCADA MORAZAN

LICY MARIELA CRUZ ALVARENGA

GRACIA MARIA MEJIA MEJIA

KORENY YISSEL CHANDIAS EUCEDA

NOE ALEJANDRO ALVAREZ RODRIGUEZ

STEFANY JULIETH TORREZ LOPEZ

EDUARDO LUIS HERNANDEZ POSADAS

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

CAROL ESTEFANY GODOY ZELAYA

KELYN BRIDGET OSORTO NUÑEZ

STEFFANY GISSELLE RODRIGUEZ SOLORZANO

RENE JAVIER DUBON APLICANO

GABRIELA ALEJANDRA BONILLA ZEPEDA

ROMINA FERNANDA FAJARDO HAWIT

NELSON YOVANNY PAVON MERAZ

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

ALESSANDRA RAZZETTI AVILA

ANA SUYAPA DERAS LUNA
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 001

 00533

 00534

 00535

 00536

 00537

 00538

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 450,971.81

 36,000.00

 45,000.00

 119,667.75

 117,792.49

 111,202.40

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2003-13284

0816-1972-00125

0801-1995-00887

0801-1997-14069

0801-1986-14485

0801-1999-19299

0801-2000-21610

1201-1994-00767

0801-1996-00445

0801-1993-22182

0801-1977-04865

0703-1997-01999

0801-1984-12143

0801-1986-05933

0801-1968-02767

0615-1988-00425

0801-1994-08575

0801-1998-05064

0801-1989-18321

0801-1991-10953

0801-1988-21759

0502-1989-03055

1324-1996-00080

0704-2000-00106

0801-1996-13817

0801-1987-01472

0801-1979-03870

0801-1988-15893

0801-1997-22881

1709-1981-01009

0801-1997-01680

0809-1996-00252

0801-1985-12139

0801-1995-07725

0801-1999-19159

0801-1993-01846

0801-1985-09942

0801-1992-12619

0801-1994-15638

0801-1992-21917

0708-1991-00207

0801-1991-10923

0801-1986-10159

0801-1991-07932

0801-1996-13773

CARLOS MAURICIO CARRASCO ORELLANA

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

KAROLL MARIELY MACIAS ESCOTO

YULIAN ELIZABETH MORALES COREA

TIRSA PAOLA MARTINEZ GIRON

ANDREA JUDITH AGUILAR DURON

MARVIN ENRIQUE RODRIGUEZ MONCADA

LOURDES MELISSA RIVERA ZAVALA

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

BRISTELA FABIOLA CASCO MENDEZ

KAREN YULISSA LOPEZ MEDINA

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

ELA ESPERANZA OSORIO BUSTILLO

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

HENRY DANIEL MARTINEZ LOPEZ

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

CELESTE DECIRE BUSTAMANTE GARCIA

ASTRID SUSANA NOLASCO MURILLOS

KEILLY ALEJANDRA ORTEGA ORELLANA

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

MELVIN NAUN UMANZOR AMAYA

ULISIS VASQUEZ AYALA

HADDIEL NAHUM CRUZ RODRIGUEZ

KELLY FABIOLA HERNANDEZ MENDEZ

NAHYMIA ALEJANDRA ESPINAL GARAY

LENRY ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

LUIS MIGUEL HERNANDEZ MATAMOROS

EMMANUEL ALEJANDRO VALLADARES REYES

OSCAR ANTONIO UMANZOR MEJIA

MARIA DEL CARMEN AGUILERA ALVARADO

VALERY PAOLA GARCIA ZUNIGA

EVELYN KARINA OYUELA SIERRA

EDUARDO ANTONIO VERDE SANTOS

ALISON JACQUELINE LARIOS SERVELLON

CINDY ELEN PORTILLO ZAVALA

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

RAUL ANTONIO ANDINO LAINEZ

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA

FERNANDO ARTURO CERRATO CHAVEZ

DAISY BETSAYDA TORRES RIVERA

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

KELVIN NAHUN PEREA

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

ABIGAIL OSMARY CONTRERAS CASTELLANOS
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 111,202.40

 133,718.71

 251,260.99

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1995-04529

0801-1989-00284

0801-1985-00066

0801-1997-09201

0801-1986-16746

0714-1986-00170

0801-1996-05977

0801-1989-02231

0801-1998-05490

0704-1998-01038

0801-1993-24119

0801-1985-17787

0611-1990-00433

1413-1989-00159

0801-2005-08187

0820-1995-00288

0606-1975-00917

0801-1996-11535

1705-1975-00184

0801-2002-17123

0822-2006-00034

0801-1974-01501

0801-1979-04674

0801-1991-04634

0801-2001-07585

0801-1999-08185

0801-2003-01453

0801-1999-14475

0714-1990-00362

0801-2000-19056

0806-1994-00311

0612-1995-00051

0801-2000-21612

0301-1996-00902

0801-1988-11763

0801-1987-03764

0801-1998-18779

0801-1990-15016

0501-1996-04221

0801-2001-16138

0801-1996-19351

0801-2001-18214

0501-2000-04223

0818-2000-00076

0816-1991-00656

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

EDWIN FERNANDO RAMIREZ MARQUEZ

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

MARIA ALEXANDRA PINEDA GUIFARRO

HAROLD EDUARDO MEJIA BANEGAS

GREYDY DAMARIS SANCHEZ PALMA

FERNANDA MICHELLE REYES NUÑEZ

BRISKY SIDALIA FLORES MORENO

DAVID ALEXANDER VARELA ZELAYA

LINDA CECILIA SUAZO RIVERA

CARLOS FERNANDO LOPEZ AVILA

KELYN ISBEL SANCHEZ CERRATO

EVELYN SOBEYDA SOLORZANO GARCIA

JERLY LOURDES ROMERO LEON

MELANI RACHELL ANDINO NUÑEZ

YAJAIRA RAMONA CERRATO PINEDA

PATRICIA GUADALUPE MOREIRA TREJOS

STEPHANIE CAROLINA GOMEZ BORJAS

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

DAVID ANTONIO REYES VARELA

KEREN ESTER GARCIA GONZALEZ

DUNIA LAURETHE BONILLA GALEAS

EMMA LETICIA GUEVARA TORO

ELENA JUDITH OYUELA PALMA

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

MANUEL ALEJANDRO CASTRO ZELAYA

ALEXIS BENJAMIN RAPALO BETANCOURT

RAFAEL ALEJANDRO GARCIA LOPEZ

MARVIN ADALID RIVAS ALVAREZ

ANDREA DE JESUS ORDOÑEZ ORTIZ

SAIDY MELISSA REINA MARADIAGA

DANIELA ALEJANDRA ALVAREZ RIVERA

JAVIER ALEXANDER TURCIOS MENDOZA

JOSE MANUEL ESTRADA MARTINEZ

SCARLETH JAQUELIN FLORES CORRALES

ALEJANDRA MARIA GIRON GRADIS

FRANCISCO ANTONIO ZELAYA GARCIA

ZENIA GISSEL AGUILAR GARCIA

ANDREA RAQUEL NUÑEZ ROMERO

ZOILA GENESIS ORELLANA VASQUEZ

YAKNIEL MARCELO CRUZ HERNANDEZ

ANDREA MERCEDES CABALLERO JUAREZ

ANNY CLAUDETH MADRID PONCE

OSMAN ISAAC ORDOÑEZ VIERA

EVELYN MELISSA NUÑEZ MENDOZA
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 251,260.99

 32,500.00

 90,307.39

 43,417.01

 81,436.03

 78,454.51

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-17131

0801-1996-02064

0801-1999-09977

0801-2000-04081

0801-1998-06879

0801-1984-10844

0801-1987-16321

0801-2005-00787

0801-1994-12558

0801-1994-04046

0501-1992-00511

0801-2001-15585

1502-2004-00114

0801-2003-19932

0708-1989-00323

0101-1998-02290

0601-1992-10990

1521-1990-00111

0801-1991-09693

0501-1972-00259

0826-1995-00324

1707-1992-00741

0801-1997-09441

0801-1982-17011

0820-1971-00127

0704-1980-00534

0703-1981-02280

1313-1983-00554

0801-1957-03211

0822-2000-00030

1508-1978-00185

0801-1980-10750

0717-1993-00002

0603-1980-00645

0605-1981-01625

0707-1984-00032

0715-1977-00439

0611-2001-00594

0801-1989-00893

0714-1959-00257

0801-1984-12059

0801-1993-23932

0701-1996-00179

0801-1987-22287

0801-2000-04451

NORMA LETICIA MONTOYA ELVIR

CRISTIAN FABRICIO SANCHEZ

SKARLETH GISELLE AVILA PADILLA

RICARDO ANTONIO AVILA CACERES

FATIMA ABIGAIL VALLADARES ALMENDARES

OSCAR EDUARDO LAGOS RAUDALES

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

NASRY ONAN AMADOR CANALES

ADAN GERARDO MEZA PLAZAOLA

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

CARMEN ALEJANDRA ZELAYA GARCIA

ALISSON GISEL SANDREZ SANDOVAL

NURIA VALENTINA MEJIA PACHECO

KEYLIN MELISSA MALDONADO CERRITOS

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

JAZMIN ANAHY RODRIGUEZ RUIZ

ORLYN EFRAIN CORRALES MOLINA

REDIN DANIEL ACOSTA TORRES

CINTHIA STEFFANY CERRATO ESPINAL

RAFAEL ANTONIO CACERES ROJAS

RICARDO ANTONIO LAZO SORIANO

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

JESER ZURISADAI LEON FUENTES

DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

ROBERT IVAN HERNANDEZ MATUTE

OMAR ANTONIO RAMIREZ

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

MARIA AGUSTINA GONZALES VASQUEZ

GERMAN IRIAS BENITEZ

ILIANY GISELL LOPEZ VASQUEZ

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

JOSE DAVID LAGUNA FLORES

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

CARMELO MUNGUIA

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

CARLOS SALVADOR PONCE LOPEZ

AIDA XIOMARA LAINEZ

DELMY VANESSA BAIDE JIMENEZ

CARLOS ADAN OYUELA PALMA

YESICA BERTILA FUNEZ VELASQUEZ

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

CRISTIAN ADOLFO FLORES HERNANDEZ

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO
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 78,454.51

 66,698.35

 81,929.61

 101,464.22

 27,500.00

 69,139.22

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-03246

0809-1986-00451

0801-1994-09866

0801-1999-10232

0606-1979-00368

0801-1967-01444

0801-1985-01384

0801-1979-04083

1504-1994-00136

0703-1967-01517

0822-1990-00139

0822-2001-00132

0827-1993-00155

0801-1987-13803

0801-1998-18274

0801-1992-22259

0822-1994-00284

0826-1995-00145

1707-1987-00731

0801-1997-14398

0801-1965-00304

0801-1978-00304

1307-1964-00203

0801-1997-03065

1601-1993-00567

0501-1988-02571

1516-1968-00024

0801-1996-14054

0827-1993-00117

0807-1987-00006

0601-1980-00728

1206-1985-00345

0813-1997-00369

0801-1994-15394

0801-2001-02743

0822-1994-00163

0801-1991-03692

0822-1979-00091

0801-1964-05064

0506-1989-01052

1503-2000-02749

1802-1993-00201

1701-1994-00680

0703-1985-01687

0801-2000-05042

OSNY OTTONIEL SOLIMAN AVILA

MARIA NICOLAZA GARCIA HENRIQUEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

ISMAEL ALEXIS FLORES LOPEZ

SANTOS DANILCER LINAREZ CALDERON

MIRTA ODILIA MENDOZA AMADOR

RONALD HERIBERTO RIOS COELLO

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

JEIMY CAROLINA HERNANDEZ JUAREZ

YANIRA MERCEDES ESCOTO TURCIOS

RONI GABRIEL CRUZ ZERON

GENNSY YOLIBETH MURILLO MARTINEZ

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

TANIA JANETH ELVIR MEDINA

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

CARLOS BERNARDO MARTINEZ CHAVEZ

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

ANGELA PAOLA MATAMOROS AVILA

EDWIN ISAAC MENDOZA MARADIAGA

LOURDES LORENA ROMERO EUCEDA

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

EDGAR ALONZO LOPEZ RECINOS

NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON

ESTUARDO ENRIQUE HERNANDEZ PINEDA

ANNY ROCIO GARCIA CHEVEZ

NARCISO ADONAY MENOCAL

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

BLANCA YADIRA ESPINAL BORJAS

DELMER SANCHEZ LOPEZ

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ

ARLON HUMBERTO PALMA MARADIAGA

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

YISELA NOHEMY DURON MURILLO

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

SANTOS DONALDO GARCIA SERVELLON

MARIO VICTELIO PAGOADA RUIZ

JOSSELINE CELESTE LOBO FLORES

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

OSCAR DANIEL CABRERA HERNANDEZ

MIRNA PATRICIA ZELAYA VASQUEZ

SAMUEL MAURICIO ROSALES PAGUADA
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 69,139.22

 147,944.83

 253,613.16

 10,712.33

 60,759.25

 117,967.63

 123,912.03

 278,793.08

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1706-1999-00027

0601-1992-10874

0401-1992-00897

1706-1992-00048

0503-1999-00406

0210-1994-00321

0501-1984-03398

0801-1996-15560

0107-1968-01360

0801-1990-21010

0801-1994-14472

0601-1991-02606

0801-1999-02898

0709-1995-00101

1307-1990-00188

0319-2000-00351

0716-1989-00301

0512-1996-01077

0506-1979-00561

0602001

0602001

0601001

08019012514229

0449001

0101-1999-02061

1414-1994-00089

0801-1995-21305

0201-1994-00451

0801-1978-01816

0801-1993-21981

0801-1993-17661

0201-1995-00257

0801-1983-13719

0611-1998-00435

0801-1985-09958

0601-1993-00115

0801-1987-19255

0101-1990-00068

0801-2002-09051

0821-1993-00014

0801-1988-06322

0503-1997-00040

0816-1997-00521

0801-1994-07379

1416-1971-00102

JUNIOR ALBERTO JUAREZ GARCIA

SURI YUDID GUEVARA AVILA

MARIA CLAUDIA BARRIENTOS MADRID

SILVIA YHISSEL OSORIO CAMPOS

IRIS BAUTISTA MEDINA

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

GLORIA ELISA LOPEZ ZELAYA

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

HECTOR JAVIER FLORES GALEAS

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

BRYAN JOSUE PACHECO ORDOÑEZ

JENNIFER JAZMIN AMADOR MOLINA

DANILO RAFAEL MEJIA SANCHEZ

ESTEFANY YULISSA ZAPATA BORJAS

CARLOS EMANUEL LOPEZ VIDEZ

FATIMA NOHEMY MENDOZA MARTINEZ

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

MARIA YESENIA SEREN DIAZ

ERROL ROBINSON DAILEY ZUNIGA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

MARIO RUBEN CANALES AMAYA

ONELIA ISABEL BARRIOS GUERRERO

OSCAR ANDRES CASTILLO ESCAMILLA

FRANCISCO EDGARDO ZELAYA FLORES

GONZALO ADOLFO ESPINOZA RAMOS

BELINDA MARISELA GARCIA PINEDA

NIDIA MARLENY FUNES GARCIA

GLADYS GISSELA MARADIAGA BARAHONA

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

CECILIA PATRICIA MEDINA DURAN

KAREN DANIELA COLINDRES HERNANDEZ

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

ERICK EDGARDO ESCOTO SIERRA

BLESSING DANIEL REYES MADRID

LARITZA DANIELA NUÑEZ

ULISES DAVID AVILA NUÑEZ

EVELYN JAMILETH CARDONA RIVERA
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 278,793.08

 548,878.78

03-ABR-24

03-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0705-1993-00010

0801-1998-14672

0501-1961-05326

0801-1985-09965

0801-2004-19362

0801-1961-03264

0801-1986-01568

0501-1989-07343

0801-1991-06396

0801-1992-03994

0801-1997-20317

0801-1998-18487

0501-1971-01513

0801-1997-24235

0701-1994-00212

0702-1965-00134

0801-1999-06203

0801-2003-01497

0605-1971-00135

0801-2001-17404

0502-2001-00503

0801-2002-06450

0402-1991-00036

0210-1989-00458

0801-1988-04697

0801-1986-02951

0801-1995-05733

0705-2001-00067

0824-1994-00210

0814-1997-00090

0801-1996-21546

0201-1996-00542

0801-1995-20459

0101-1993-01918

0801-1979-14909

0801-1973-05337

0806-1988-00189

0606-1998-00654

0501-1983-03932

1217-2000-00234

0601-1984-07433

1501-1989-03230

0801-1995-03959

0801-1997-10362

0208-1995-00730

VICTOR JOSE ALVARENGA ESPINO

MISAEL ARNULFO AMADOR SILVA

GERMAN GIOVANNI CARDONA ENAMORADO

ELISANDRO JOSUE MEJIA ANDINO

NATALY ALEJANDRA ARAMBU DE LA ROCHA

FRECIA ALEYDA ROVELO RODRIGUEZ

HENRY FRANCISCO MURILLO

MAGDALENA ELIZABETH MANCIA MARQUEZ

MARIA ANGELICA GODOY PINEDA

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

ESPERANZA ESTHER LARA MORALES

ALEX DAVID DIAZ RODRIGUEZ

JOSE ALBERTO ALVARENGA CABALLERO

MARIA FERNANDA SALGADO AGUILAR

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

ANGEL ARTURO POSADAS GONZALEZ

GLADYS SOFIA BONILLA ZEPEDA

BRIANT ISAAC CASTILLO PAVON

ELIAS CARRASCO MONCADA

DARIELA MILENE CANACA MATAMOROS

CARLOS JAVIER LOPEZ SERRANO

JESUS MAURICIO VALERIANO MARTINEZ

MAYDI  KARINA ESPINOZA ESCOBAR

MARIO ORLANDO MEDINA FLORES

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE

EIDELMAN KENY MARTINEZ IZAGUIRRE

KERRUEM NOHEMY ANDINO RODRIGUEZ

MARIA JOSE ALVARENGA BARDALES

CARLOS SAMUEL CERRATO JAVIER

ADA VANESSA COLINDRES VAQUEDANO

OSCAR ALEXANDER MELGAR ORTIZ

JUDITH STEPHANY HERNANDEZ FLORES

DORIS  ISABEL MATAMOROS CANACA

HECTOR GABRIEL VALLADARES LOPEZ

ROSA NINFA ANDINO ACOSTA

MARYELING LIZETH CASTILLO ACOSTA

JOSE ISMAEL SAGASTUME GARAY

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

SANTOS NOE NUÑEZ CRUZ

KEREN PAOLA MARTINEZ POLARD

CRISTIAN EDUARDO MEJIA JIMENEZ

DAVID EDGARDO ALTAMIRANO BULNES

MARIEN GISEL HERNANDEZ PERALTA
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 548,878.78

 271,361.77

03-ABR-24

03-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-07113

0801-1971-06790

0801-1993-07635

0704-1988-00438

0801-1960-03928

0801-1993-20813

0301-1990-02631

0318-1992-00136

0501-2000-05318

0816-1996-00391

0801-1994-12606

0703-1972-02738

0801-1977-01987

0816-1997-00322

0101-1994-00938

0801-1991-12233

0801-1989-20430

0801-1996-08434

0708-1984-00229

0801-1987-00439

0801-1995-00911

0801-1973-06908

1707-1998-00275

1004-1995-00125

0801-2002-18102

0801-1988-20874

0816-1995-00432

0321-2004-00428

0801-1985-04779

0313-1982-00029

1804-1988-00211

0301-1999-02786

1507-1987-00158

0824-1976-00135

0801-1967-05720

0301-2001-02100

0824-1994-00244

0816-1991-00488

0801-1979-10652

0801-1991-06706

0209-2001-00179

0501-1996-11480

0501-1975-01341

0501-1964-04869

0801-1991-13068

JOSUE ALEJANDRO VALLECILLO IRIAS

CARLOS REINIERY ORTEZ ANCHIETA

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

DIANA XIOMARA UMANZOR GARCIA

EDWIN ORLANDO HENRIQUEZ FLORES

YENSY MARIANA ZELAYA ROSALES

MARLEN GISSEL HERNANDEZ MONDRAGON

MARLON ROBERTO ALVARADO DIAZ

FRANCISCO JOSUE ALMENDAREZ SOLORZANO

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

GLADYS LILIANA DIAZ FIGUEROA

MIRIAM GABRIELA LEIVA URBINA

MARIA JOSE CASTRO RAMOS

DORIS CECILIA BORGES LARIOS

FRANCISCO LUIS VALLADARES JIMENEZ

DELBIN OMAR CRUZ CRUZ

CRISTHIAN SAMUEL RODAS GALLARDO

ROGER OSWALDO ALVAREZ PALMA

VANIA CARLOTA WOOD GRANADOS

ANA DANIELA VALLADARES PINEDA

SULAY GABRIELA CARRANZA CORTES

ERLIN NOE ESCOBAR ESCOBAR

JENNY CAROLINA DEL CID HERNANDEZ

DANIEL ALESSANDRO AGUILAR AGUILAR

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

HEYMIR NAHUN FLORES MENDEZ

YOLANY PATRICIA AMAYA

HECTOR JONAN SANTOS DIAZ

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

CARLOS DAVID FERRERA ASSAF

SOL ANGEL MATUTE CERNA

TOMAS VALLADARES MURILLO

SADIA CAROLINA RODRIGUEZ FIGUEROA

JORGE ARMANDO ELVIR TURCIOS

JOHAN JEREMY GALVEZ MARTINEZ

KAROL YASMIN DE LA O CRUZ

AMET SAID BOLIVAR ELVIR

EDITH MARCELA BUSTILLO SEVILLA

JOHANA CAROLINA FLORES ORDOÑEZ

MAREYLI YISSEL CHIRINOS ELVIR

CARLOS ROBERTO MEJIA RAMIREZ

ANA LUISA GARCIA NOLASCO

MEDARDO ANTONIO BARAHONA GARCIA

CARLOS OSWALDO PERDOMO VELASQUEZ
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 0062 

 001
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 00561

 00562

 00563

 00591

 00592

 00593
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 00603

 00604

 00606
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 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001
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 00001
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 271,361.77

 215,349.21

 50,211.87

 62,331.24

 71,310.23

 7,750.00

 12,500.00

 7,750.00

 7,528.22

 2,099.99

 2,250.00

 2,250.00

 2,250.00

 112,500.00

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

03-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-14311

0501-1993-12581

0825-1986-00133

1620-1978-00031

1804-2000-01753

1705-1987-00099

1803-2001-00208

0801-1983-12757

0801-1991-08966

0801-2000-08262

1701-1999-01041

1702-1984-00810

0801-1967-06094

1702-1995-00199

0506-1995-00075

0104-1992-00463

0801-1991-12875

0601-2001-00621

0801-1996-01583

1604-2001-00219

1808-1985-00280

1414-1997-00079

1214-1992-00176

0101-1992-02894

0203-1987-00327

0420-1998-00124

0601001

08019012514229

0449001

0801-1985-17787

0612-1995-00051

0801-1991-09693

0809-1986-00451

0801-1991-07932

0801-1991-07932

0801-1991-07932

0801-1991-07932

0801-1998-02976

0101-1984-00580

0601-1998-01758

0703-1988-02028

0801-1991-20743

0801-1986-15087

0801-1986-09694

0801-1997-02844

MARIA JOSE BALTODANO MONTES

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

MARVIN ALEXANDER MAIRENA RAMOS

SELENIA ZALDIVAR

VALERIA NIKOLL MAYORGA ORTIZ

ERVIN ADALID RUIZ FLORES

DAFNE ANAHI RODAS LOPEZ

NANCY PAOLA LOPEZ FLORES

ERICK FERNANDO LOPEZ QUIROZ

GLORIA DENISSE TEJEDA MANZANARES

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

ANGEL ALIRIO SERVELLON

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

SANDRA MERCEDES PINEDA ACOSTA

MARIA DEL MILAGRO RAMIREZ ROMERO

JOSUE GEOVANNY AVILA VIJIL

ABRAHAM EMILIO AGUILAR ESPINAL

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

ANNY MARIELA CABALLERO AGUILAR

MARIA ELENA MATEO SERRANO

DANIELA MARIA POLANCO POLANCO

GADY YALITZA URQUIA OSORIO

CESAR GONZALO TURCIOS CRUZ

GLENDA ROSEL SUAZO RODRIGUEZ

TANIA FABIOLA RIVERA DE JESUS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

KELYN ISBEL SANCHEZ CERRATO

DANIELA ALEJANDRA ALVAREZ RIVERA

CINTHIA STEFFANY CERRATO ESPINAL

MARIA NICOLAZA GARCIA HENRIQUEZ

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

KEYSSA SAHILY OCHOA OCHOA

CLARA ISABEL ORELLANA FLORES

MICHELLE ALEJANDRA VALLADARES ORDOÑEZ

CINTHIA EUNICE AVILA SIGUENZA

MICHELLE ALEJANDRA VARELA ZELAYA

NADIA CAROLINA REYES MENDEZ

ZAYRA GESSELLE ROMERO ALVAREZ

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON
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 112,500.00

 36,000.00

 39,500.00

 572,556.44

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1608-1993-00039

1505-1994-00335

1802-1995-00101

0801-1984-20140

0801-1984-00148

0801-1969-09441

0801-2003-13284

0801-1999-05124

0801-1990-14622

0801-1995-14015

1615-1960-00113

0816-1972-00125

0801-1995-17455

0801-1999-19299

0703-1997-01999

0801-1991-11051

0801-1995-15585

0801-1996-20459

1701-1997-01663

1804-1994-00463

0801-1994-22878

0801-1997-05773

1501-1989-05354

1804-1999-01697

1502-2000-00757

0801-1997-17877

0801-1986-14485

1201-1994-00767

0801-1984-20347

0801-1995-19880

0801-1996-00445

0801-1993-22182

0801-1995-00887

0801-1977-04865

0801-1995-13459

0801-1997-14069

0801-1984-18197

0801-2000-21610

0801-2001-05996

0801-1995-10596

0801-1968-05210

0801-1998-08088

0806-2000-00043

0801-1992-21298

0801-1981-08620

CARLOS ORLANDO VASQUEZ CASTELLANOS

TONY JOSSEL BARAHONA CRUZ

KEVIN SAMIR TEJEDA RODRIGUEZ

JESSIE WALESKA TEJEDA CARCAMO

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

NELSON YOVANNY PAVON MERAZ

CARLOS MAURICIO CARRASCO ORELLANA

AXEL EVENIS CABRERA JUAREZ

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

ASTRID CAROLINA CRUZ MONCADA

LUIS SEBASTIAN GUZMAN

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

GRACIA MARIA MEJIA MEJIA

ANDREA JUDITH AGUILAR DURON

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

GABRIELA ALEJANDRA BONILLA ZEPEDA

CAROL ESTEFANY GODOY ZELAYA

KATHYA DANIELA CERRATO FERNANDEZ

STEFANY JULIETH TORREZ LOPEZ

STEFFANY GISSELLE RODRIGUEZ SOLORZANO

JENIFER CAROLINA AMADOR VELASQUEZ

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

ROMINA FERNANDA FAJARDO HAWIT

KORENY YISSEL CHANDIAS EUCEDA

SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA

TIRSA PAOLA MARTINEZ GIRON

LOURDES MELISSA RIVERA ZAVALA

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

HEYDI MARINA AMADOR DOMINGUEZ

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

BRISTELA FABIOLA CASCO MENDEZ

KAROLL MARIELY MACIAS ESCOTO

KAREN YULISSA LOPEZ MEDINA

YOSARI YANETH CALIX MARTINEZ

YULIAN ELIZABETH MORALES COREA

OLIVIA ARGENTINA HERNANDEZ GARCIA

MARVIN ENRIQUE RODRIGUEZ MONCADA

ALESSANDRA RAZZETTI AVILA

RENE JAVIER DUBON APLICANO

ANA SUYAPA DERAS LUNA

NOE ALEJANDRO ALVAREZ RODRIGUEZ

ELIANY ESTRELLA COCA ZEALAYA

KELYN BRIDGET OSORTO NUÑEZ

CAROL PAOLA VALLADARES LAGOS
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 572,556.44

 36,000.00

 45,000.00

 152,500.00

 145,750.00

 312,612.88

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

17-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1702-1997-00132

0801-1998-13416

1313-1995-00446

0101-1997-03720

0801-1984-12143

0801-1986-05933

0801-1968-02767

0801-1987-01472

0704-2000-00106

0801-1994-08575

0801-1998-05064

0502-1989-03055

0615-1988-00425

0801-1991-10953

1324-1996-00080

0801-1989-18321

0801-1996-13817

0801-1988-21759

0809-1996-00252

0801-1997-22881

0801-1985-09942

0801-1979-03870

0801-1993-01846

0801-1985-12139

0801-1999-19159

0801-1995-07725

0801-1988-15893

1709-1981-01009

0801-1997-01680

0801-1993-21981

0801-2004-19362

0503-1997-00040

0816-1997-00521

0801-1998-14672

0801-1993-17661

0801-1985-09958

0801-1995-21305

0611-1998-00435

0801-1988-06322

0705-1993-00010

0201-1995-00257

0801-1986-01568

0801-2002-09051

0801-1983-13719

0601-1993-00115

LICY MARIELA CRUZ ALVARENGA

ALEJANDRA GABRIELA MONCADA MORAZAN

EDUARDO LUIS HERNANDEZ POSADAS

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

ELA ESPERANZA OSORIO BUSTILLO

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

HENRY DANIEL MARTINEZ LOPEZ

NAHYMIA ALEJANDRA ESPINAL GARAY

HADDIEL NAHUM CRUZ RODRIGUEZ

CELESTE DECIRE BUSTAMANTE GARCIA

ASTRID SUSANA NOLASCO MURILLOS

MELVIN NAUN UMANZOR AMAYA

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

ULISIS VASQUEZ AYALA

KEILLY ALEJANDRA ORTEGA ORELLANA

KELLY FABIOLA HERNANDEZ MENDEZ

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

VALERY PAOLA GARCIA ZUNIGA

EMMANUEL ALEJANDRO VALLADARES REYES

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

LENRY ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

CINDY ELEN PORTILLO ZAVALA

EVELYN KARINA OYUELA SIERRA

ALISON JACQUELINE LARIOS SERVELLON

EDUARDO ANTONIO VERDE SANTOS

LUIS MIGUEL HERNANDEZ MATAMOROS

OSCAR ANTONIO UMANZOR MEJIA

MARIA DEL CARMEN AGUILERA ALVARADO

OSCAR ANDRES CASTILLO ESCAMILLA

NATALY ALEJANDRA ARAMBU DE LA ROCHA

BLESSING DANIEL REYES MADRID

LARITZA DANIELA NUÑEZ

MISAEL ARNULFO AMADOR SILVA

FRANCISCO EDGARDO ZELAYA FLORES

GLADYS GISSELA MARADIAGA BARAHONA

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

NIDIA MARLENY FUNES GARCIA

ERICK EDGARDO ESCOTO SIERRA

VICTOR JOSE ALVARENGA ESPINO

GONZALO ADOLFO ESPINOZA RAMOS

HENRY FRANCISCO MURILLO

KAREN DANIELA COLINDRES HERNANDEZ

BELINDA MARISELA GARCIA PINEDA

SAIRY NATALY ARDON LARIOS
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 312,612.88

 145,500.00

 620,619.32

17-ABR-24

16-ABR-24

17-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-01816

0801-1985-09965

0801-1961-03264

0821-1993-00014

0801-1987-19255

0101-1999-02061

0101-1990-00068

0801-1991-06396

0801-1994-07379

0501-1961-05326

1414-1994-00089

0201-1994-00451

0501-1989-07343

1416-1971-00102

0801-1992-12619

0801-1989-00284

0801-1986-10159

0801-1991-07932

0801-1992-21917

0708-1991-00207

0801-1996-13773

0801-1994-15638

0801-1985-00066

0801-1991-10923

0703-1995-04529

0801-1979-14909

0801-2003-01497

0801-1991-12233

0806-1988-00189

0101-1994-00938

0101-1993-01918

0501-2000-05318

0801-1973-05337

0801-1989-20430

0801-1988-04697

0701-1994-00212

1217-2000-00234

0703-1972-02738

0801-1992-03994

0801-1997-10362

0606-1998-00654

0704-1988-00438

1501-1989-03230

0801-1977-01987

0801-1995-20459

ONELIA ISABEL BARRIOS GUERRERO

ELISANDRO JOSUE MEJIA ANDINO

FRECIA ALEYDA ROVELO RODRIGUEZ

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

CECILIA PATRICIA MEDINA DURAN

MARIA ANGELICA GODOY PINEDA

ULISES DAVID AVILA NUÑEZ

GERMAN GIOVANNI CARDONA ENAMORADO

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

MARIO RUBEN CANALES AMAYA

MAGDALENA ELIZABETH MANCIA MARQUEZ

EVELYN JAMILETH CARDONA RIVERA

RAUL ANTONIO ANDINO LAINEZ

EDWIN FERNANDO RAMIREZ MARQUEZ

KELVIN NAHUN PEREA

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

FERNANDO ARTURO CERRATO CHAVEZ

DAISY BETSAYDA TORRES RIVERA

ABIGAIL OSMARY CONTRERAS CASTELLANOS

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

DORIS  ISABEL MATAMOROS CANACA

BRIANT ISAAC CASTILLO PAVON

FRANCISCO LUIS VALLADARES JIMENEZ

ROSA NINFA ANDINO ACOSTA

DORIS CECILIA BORGES LARIOS

JUDITH STEPHANY HERNANDEZ FLORES

MARLON ROBERTO ALVARADO DIAZ

HECTOR GABRIEL VALLADARES LOPEZ

DELBIN OMAR CRUZ CRUZ

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

GLADYS LILIANA DIAZ FIGUEROA

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

DAVID EDGARDO ALTAMIRANO BULNES

MARYELING LIZETH CASTILLO ACOSTA

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

KEREN PAOLA MARTINEZ POLARD

MIRIAM GABRIELA LEIVA URBINA

OSCAR ALEXANDER MELGAR ORTIZ
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 620,619.32

 162,834.66

17-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-07635

0801-1995-05733

0705-2001-00067

0824-1994-00210

0318-1992-00136

0201-1996-00542

0801-1999-06203

0501-1983-03932

0801-1992-07113

0210-1989-00458

0801-1971-06790

0801-1997-20317

0814-1997-00090

0605-1971-00135

0208-1995-00730

0801-1986-02951

0801-1994-12606

0801-1993-20813

0301-1990-02631

0801-1996-08434

0708-1984-00229

0601-1984-07433

0801-1998-18487

0801-1997-24235

0801-1996-21546

0402-1991-00036

0801-2001-17404

0801-1960-03928

0502-2001-00503

0702-1965-00134

0501-1971-01513

0816-1997-00322

0801-1995-03959

0801-2002-06450

0820-1995-00288

0704-1998-01038

1705-1975-00184

0801-1989-02231

0801-1985-17787

0801-1993-24119

0714-1986-00170

0801-1997-09201

0606-1975-00917

0801-1998-05490

1413-1989-00159

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE

EIDELMAN KENY MARTINEZ IZAGUIRRE

KERRUEM NOHEMY ANDINO RODRIGUEZ

MARLEN GISSEL HERNANDEZ MONDRAGON

ADA VANESSA COLINDRES VAQUEDANO

GLADYS SOFIA BONILLA ZEPEDA

JOSE ISMAEL SAGASTUME GARAY

JOSUE ALEJANDRO VALLECILLO IRIAS

MARIO ORLANDO MEDINA FLORES

CARLOS REINIERY ORTEZ ANCHIETA

ESPERANZA ESTHER LARA MORALES

MARIA JOSE ALVARENGA BARDALES

ELIAS CARRASCO MONCADA

MARIEN GISEL HERNANDEZ PERALTA

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

EDWIN ORLANDO HENRIQUEZ FLORES

YENSY MARIANA ZELAYA ROSALES

CRISTHIAN SAMUEL RODAS GALLARDO

ROGER OSWALDO ALVAREZ PALMA

SANTOS NOE NUÑEZ CRUZ

ALEX DAVID DIAZ RODRIGUEZ

MARIA FERNANDA SALGADO AGUILAR

CARLOS SAMUEL CERRATO JAVIER

MAYDI  KARINA ESPINOZA ESCOBAR

DARIELA MILENE CANACA MATAMOROS

DIANA XIOMARA UMANZOR GARCIA

CARLOS JAVIER LOPEZ SERRANO

ANGEL ARTURO POSADAS GONZALEZ

JOSE ALBERTO ALVARENGA CABALLERO

MARIA JOSE CASTRO RAMOS

CRISTIAN EDUARDO MEJIA JIMENEZ

JESUS MAURICIO VALERIANO MARTINEZ

YAJAIRA RAMONA CERRATO PINEDA

LINDA CECILIA SUAZO RIVERA

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

BRISKY SIDALIA FLORES MORENO

KELYN ISBEL SANCHEZ CERRATO

CARLOS FERNANDO LOPEZ AVILA

GREYDY DAMARIS SANCHEZ PALMA

MARIA ALEXANDRA PINEDA GUIFARRO

PATRICIA GUADALUPE MOREIRA TREJOS

DAVID ALEXANDER VARELA ZELAYA

JERLY LOURDES ROMERO LEON
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 162,834.66

 308,362.88

 306,525.76

16-ABR-24

17-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-05977

0801-1986-16746

0611-1990-00433

0801-2005-08187

0801-1985-04779

0313-1982-00029

1804-1988-00211

1004-1995-00125

0801-1991-06706

0501-1975-01341

0801-1987-00439

0801-1988-20874

0321-2004-00428

0801-1979-10652

0801-1995-00911

0501-1964-04869

0801-1973-06908

0301-1999-02786

0816-1991-00488

0816-1995-00432

1707-1998-00275

0501-1996-11480

0824-1976-00135

1507-1987-00158

0801-1997-14311

0209-2001-00179

0824-1994-00244

0801-1991-13068

0801-1967-05720

0301-2001-02100

0801-2002-17123

0801-1999-14475

0801-1984-10844

0714-1990-00362

0801-2000-21612

0801-1987-03764

0301-1996-00902

0816-1991-00656

0801-1999-09977

0801-2001-18214

0501-2000-04223

0501-1996-04221

0801-1998-18779

0612-1995-00051

0801-1974-01501

FERNANDA MICHELLE REYES NUÑEZ

HAROLD EDUARDO MEJIA BANEGAS

EVELYN SOBEYDA SOLORZANO GARCIA

MELANI RACHELL ANDINO NUÑEZ

HECTOR JONAN SANTOS DIAZ

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

CARLOS DAVID FERRERA ASSAF

JENNY CAROLINA DEL CID HERNANDEZ

JOHANA CAROLINA FLORES ORDOÑEZ

ANA LUISA GARCIA NOLASCO

VANIA CARLOTA WOOD GRANADOS

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

YOLANY PATRICIA AMAYA

EDITH MARCELA BUSTILLO SEVILLA

ANA DANIELA VALLADARES PINEDA

MEDARDO ANTONIO BARAHONA GARCIA

SULAY GABRIELA CARRANZA CORTES

SOL ANGEL MATUTE CERNA

AMET SAID BOLIVAR ELVIR

HEYMIR NAHUN FLORES MENDEZ

ERLIN NOE ESCOBAR ESCOBAR

CARLOS ROBERTO MEJIA RAMIREZ

SADIA CAROLINA RODRIGUEZ FIGUEROA

TOMAS VALLADARES MURILLO

MARIA JOSE BALTODANO MONTES

MAREYLI YISSEL CHIRINOS ELVIR

KAROL YASMIN DE LA O CRUZ

CARLOS OSWALDO PERDOMO VELASQUEZ

JORGE ARMANDO ELVIR TURCIOS

JOHAN JEREMY GALVEZ MARTINEZ

DAVID ANTONIO REYES VARELA

RAFAEL ALEJANDRO GARCIA LOPEZ

OSCAR EDUARDO LAGOS RAUDALES

MARVIN ADALID RIVAS ALVAREZ

JAVIER ALEXANDER TURCIOS MENDOZA

ALEJANDRA MARIA GIRON GRADIS

JOSE MANUEL ESTRADA MARTINEZ

EVELYN MELISSA NUÑEZ MENDOZA

SKARLETH GISELLE AVILA PADILLA

ANDREA MERCEDES CABALLERO JUAREZ

ANNY CLAUDETH MADRID PONCE

ANDREA RAQUEL NUÑEZ ROMERO

FRANCISCO ANTONIO ZELAYA GARCIA

DANIELA ALEJANDRA ALVAREZ RIVERA

DUNIA LAURETHE BONILLA GALEAS
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 306,525.76

 236,141.10

 32,500.00

 27,556.44

16-ABR-24

17-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-04634

0801-1990-17131

0801-1990-15016

0801-2000-04081

0818-2000-00076

0801-1979-04674

0801-2000-19056

0801-1996-19351

0801-1988-11763

0801-2001-16138

0806-1994-00311

0822-2006-00034

0801-2001-07585

0801-2003-01453

0801-1998-06879

0801-1996-02064

0801-2000-08262

1620-1978-00031

1804-2000-01753

1701-1999-01041

1702-1995-00199

1414-1997-00079

1705-1987-00099

0420-1998-00124

0104-1992-00463

0801-1983-12757

0801-1991-12875

1803-2001-00208

1214-1992-00176

1604-2001-00219

0601-2001-00621

1702-1984-00810

0501-1993-12581

0203-1987-00327

0825-1986-00133

0801-1996-01583

1808-1985-00280

0801-1991-08966

0101-1992-02894

0801-1967-06094

0506-1995-00075

0801-1987-16321

1521-1990-00111

0801-2003-19932

0801-1994-12558

ELENA JUDITH OYUELA PALMA

NORMA LETICIA MONTOYA ELVIR

ZENIA GISSEL AGUILAR GARCIA

RICARDO ANTONIO AVILA CACERES

OSMAN ISAAC ORDOÑEZ VIERA

EMMA LETICIA GUEVARA TORO

ANDREA DE JESUS ORDOÑEZ ORTIZ

YAKNIEL MARCELO CRUZ HERNANDEZ

SCARLETH JAQUELIN FLORES CORRALES

ZOILA GENESIS ORELLANA VASQUEZ

SAIDY MELISSA REINA MARADIAGA

KEREN ESTER GARCIA GONZALEZ

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

ALEXIS BENJAMIN RAPALO BETANCOURT

FATIMA ABIGAIL VALLADARES ALMENDARES

CRISTIAN FABRICIO SANCHEZ

GLORIA DENISSE TEJEDA MANZANARES

SELENIA ZALDIVAR

VALERIA NIKOLL MAYORGA ORTIZ

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

DANIELA MARIA POLANCO POLANCO

ERVIN ADALID RUIZ FLORES

TANIA FABIOLA RIVERA DE JESUS

MARIA DEL MILAGRO RAMIREZ ROMERO

NANCY PAOLA LOPEZ FLORES

JOSUE GEOVANNY AVILA VIJIL

DAFNE ANAHI RODAS LOPEZ

GADY YALITZA URQUIA OSORIO

ANNY MARIELA CABALLERO AGUILAR

ABRAHAM EMILIO AGUILAR ESPINAL

ANGEL ALIRIO SERVELLON

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

GLENDA ROSEL SUAZO RODRIGUEZ

MARVIN ALEXANDER MAIRENA RAMOS

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

MARIA ELENA MATEO SERRANO

ERICK FERNANDO LOPEZ QUIROZ

CESAR GONZALO TURCIOS CRUZ

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

SANDRA MERCEDES PINEDA ACOSTA

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

REDIN DANIEL ACOSTA TORRES

KEYLIN MELISSA MALDONADO CERRITOS

ADAN GERARDO MEZA PLAZAOLA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

13/05/2024 14:17:41

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 16 de 26

 0062 

 001

 00631

 00632

 00634

 00637

 00638

 00639

 00640

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 53,278.22

 38,084.66

 47,000.00

 104,741.10

 84,282.20

 65,584.66

 32,228.22

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1502-2004-00114

0801-1994-04046

0501-1992-00511

0101-1998-02290

0708-1989-00323

0801-2001-15585

0601-1992-10990

0801-2005-00787

0801-1997-09441

0801-1991-09693

0801-1982-17011

0826-1995-00324

0501-1972-00259

1707-1992-00741

0707-1984-00032

0801-1957-03211

0703-1981-02280

0603-1980-00645

0605-1981-01625

1313-1983-00554

0820-1971-00127

0801-1980-10750

0822-2000-00030

1508-1978-00185

0717-1993-00002

0715-1977-00439

0704-1980-00534

0801-1994-09866

0801-1999-10232

0801-2000-04451

0714-1959-00257

0809-1986-00451

0801-1984-12059

0701-1996-00179

0801-1996-03246

0801-1987-22287

0801-1993-23932

0611-2001-00594

0703-1967-01517

0801-1967-01444

0801-1985-01384

0822-2001-00132

0822-1990-00139

0606-1979-00368

0801-1979-04083

NURIA VALENTINA MEJIA PACHECO

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

CARMEN ALEJANDRA ZELAYA GARCIA

JAZMIN ANAHY RODRIGUEZ RUIZ

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

ALISSON GISEL SANDREZ SANDOVAL

ORLYN EFRAIN CORRALES MOLINA

NASRY ONAN AMADOR CANALES

JESER ZURISADAI LEON FUENTES

CINTHIA STEFFANY CERRATO ESPINAL

DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

RICARDO ANTONIO LAZO SORIANO

RAFAEL ANTONIO CACERES ROJAS

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

GERMAN IRIAS BENITEZ

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

CARMELO MUNGUIA

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

MARIA AGUSTINA GONZALES VASQUEZ

ROBERT IVAN HERNANDEZ MATUTE

JOSE DAVID LAGUNA FLORES

ILIANY GISELL LOPEZ VASQUEZ

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

CARLOS SALVADOR PONCE LOPEZ

OMAR ANTONIO RAMIREZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

ISMAEL ALEXIS FLORES LOPEZ

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

CARLOS ADAN OYUELA PALMA

MARIA NICOLAZA GARCIA HENRIQUEZ

YESICA BERTILA FUNEZ VELASQUEZ

CRISTIAN ADOLFO FLORES HERNANDEZ

OSNY OTTONIEL SOLIMAN AVILA

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

AIDA XIOMARA LAINEZ

YANIRA MERCEDES ESCOTO TURCIOS

MIRTA ODILIA MENDOZA AMADOR

RONALD HERIBERTO RIOS COELLO

GENNSY YOLIBETH MURILLO MARTINEZ

RONI GABRIEL CRUZ ZERON

SANTOS DANILCER LINAREZ CALDERON

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO
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 32,228.22

 109,556.44

 87,784.66

 50,200.00

 27,500.00

 48,500.00

 37,500.00

 85,000.00

 52,250.00

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0827-1993-00155

1504-1994-00136

0826-1995-00145

1307-1964-00203

1707-1987-00731

0801-1992-22259

0801-1997-14398

0822-1994-00284

0801-1965-00304

0801-1998-18274

0801-1978-00304

0801-1987-13803

0822-1994-00163

0822-1979-00091

1601-1993-00567

0807-1987-00006

0601-1980-00728

0501-1988-02571

0813-1997-00369

0801-1991-03692

0801-1994-15394

0827-1993-00117

1206-1985-00345

0801-1996-14054

0801-2001-02743

1516-1968-00024

0801-1997-03065

0801-1964-05064

0601-1992-10874

0506-1989-01052

1706-1999-00027

0703-1985-01687

0801-2000-05042

1701-1994-00680

1802-1993-00201

1503-2000-02749

0210-1994-00321

0801-1994-14472

0801-1996-15560

0801-1999-02898

0401-1992-00897

0506-1979-00561

0801-1990-21010

0601-1991-02606

1307-1990-00188

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

JEIMY CAROLINA HERNANDEZ JUAREZ

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

EDGAR ALONZO LOPEZ RECINOS

ANGELA PAOLA MATAMOROS AVILA

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

EDWIN ISAAC MENDOZA MARADIAGA

CARLOS BERNARDO MARTINEZ CHAVEZ

LOURDES LORENA ROMERO EUCEDA

TANIA JANETH ELVIR MEDINA

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

YISELA NOHEMY DURON MURILLO

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

ESTUARDO ENRIQUE HERNANDEZ PINEDA

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

BLANCA YADIRA ESPINAL BORJAS

ANNY ROCIO GARCIA CHEVEZ

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

ARLON HUMBERTO PALMA MARADIAGA

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

DELMER SANCHEZ LOPEZ

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

NARCISO ADONAY MENOCAL

NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON

SANTOS DONALDO GARCIA SERVELLON

SURI YUDID GUEVARA AVILA

MARIO VICTELIO PAGOADA RUIZ

JUNIOR ALBERTO JUAREZ GARCIA

MIRNA PATRICIA ZELAYA VASQUEZ

SAMUEL MAURICIO ROSALES PAGUADA

OSCAR DANIEL CABRERA HERNANDEZ

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

JOSSELINE CELESTE LOBO FLORES

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

BRYAN JOSUE PACHECO ORDOÑEZ

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

DANILO RAFAEL MEJIA SANCHEZ

MARIA CLAUDIA BARRIENTOS MADRID

ERROL ROBINSON DAILEY ZUNIGA

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

JENNIFER JAZMIN AMADOR MOLINA

CARLOS EMANUEL LOPEZ VIDEZ
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 52,250.00

 44,250.00

 17,571.24

 12,500.00

 5,915.03

 21,500.00

 15,811.29

 144,427.50

 116,020.35

 95,675.54

 36,000.00

 32,136.97

 450,971.81

16-ABR-24

16-ABR-24

17-ABR-24

16-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

22-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0107-1968-01360

0709-1995-00101

0501-1984-03398

1706-1992-00048

0319-2000-00351

0512-1996-01077

0716-1989-00301

0503-1999-00406

0816-1996-00391

0801-2002-18102

0801-1996-11535

0801-1996-03246

0801-1977-12042

0801-1997-14398

0601001

0601001

0801-1997-02844

0101-1984-00580

0801-1998-02976

0801-1986-15087

0601-1998-01758

0703-1988-02028

1608-1993-00039

0801-1991-20743

0801-1986-09694

1505-1994-00335

1802-1995-00101

0801-1984-00148

0801-1984-20140

0801-1984-20347

1201-1994-00767

0816-1972-00125

0801-1977-04865

1502-2000-00757

0801-1969-09441

0801-2000-21610

0801-2001-05996

1313-1995-00446

0801-1999-05124

0801-1984-18197

0801-1999-19299

0801-1992-21298

0801-1998-13416

0801-2003-13284

0801-1995-14015

HECTOR JAVIER FLORES GALEAS

ESTEFANY YULISSA ZAPATA BORJAS

GLORIA ELISA LOPEZ ZELAYA

SILVIA YHISSEL OSORIO CAMPOS

FATIMA NOHEMY MENDOZA MARTINEZ

MARIA YESENIA SEREN DIAZ

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

IRIS BAUTISTA MEDINA

FRANCISCO JOSUE ALMENDAREZ SOLORZANO

DANIEL ALESSANDRO AGUILAR AGUILAR

STEPHANIE CAROLINA GOMEZ BORJAS

OSNY OTTONIEL SOLIMAN AVILA

KAREN YANETH LOPEZ MONTOYA

EDWIN ISAAC MENDOZA MARADIAGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON

CLARA ISABEL ORELLANA FLORES

KEYSSA SAHILY OCHOA OCHOA

NADIA CAROLINA REYES MENDEZ

MICHELLE ALEJANDRA VALLADARES ORDOÑEZ

CINTHIA EUNICE AVILA SIGUENZA

CARLOS ORLANDO VASQUEZ CASTELLANOS

MICHELLE ALEJANDRA VARELA ZELAYA

ZAYRA GESSELLE ROMERO ALVAREZ

TONY JOSSEL BARAHONA CRUZ

KEVIN SAMIR TEJEDA RODRIGUEZ

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

JESSIE WALESKA TEJEDA CARCAMO

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

LOURDES MELISSA RIVERA ZAVALA

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

KAREN YULISSA LOPEZ MEDINA

KORENY YISSEL CHANDIAS EUCEDA

NELSON YOVANNY PAVON MERAZ

MARVIN ENRIQUE RODRIGUEZ MONCADA

ALESSANDRA RAZZETTI AVILA

EDUARDO LUIS HERNANDEZ POSADAS

AXEL EVENIS CABRERA JUAREZ

OLIVIA ARGENTINA HERNANDEZ GARCIA

ANDREA JUDITH AGUILAR DURON

KELYN BRIDGET OSORTO NUÑEZ

ALEJANDRA GABRIELA MONCADA MORAZAN

CARLOS MAURICIO CARRASCO ORELLANA

ASTRID CAROLINA CRUZ MONCADA
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 450,971.81

 36,000.00

 45,000.00

 119,667.75

 21,305.52

 96,486.97

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-08620

0801-1995-15585

0801-1996-20459

0801-1997-05773

0801-1968-05210

0801-1995-17455

0101-1997-03720

0801-1994-22878

0801-1990-14622

0801-1995-13459

0801-1995-00887

0801-1997-17877

1804-1999-01697

0806-2000-00043

1702-1997-00132

1701-1997-01663

1804-1994-00463

1615-1960-00113

1501-1989-05354

0801-1997-14069

0801-1995-10596

0801-1996-00445

0801-1998-08088

0703-1997-01999

0801-1995-19880

0801-1993-22182

0801-1986-14485

0801-1991-11051

0801-1984-12143

0801-1986-05933

1324-1996-00080

0502-1989-03055

0801-1994-08575

0801-1989-18321

0615-1988-00425

0801-1996-13817

0704-2000-00106

0801-1998-05064

0801-1988-21759

0801-1987-01472

0801-1991-10953

0801-1968-02767

0801-1979-03870

0801-1997-22881

1709-1981-01009

CAROL PAOLA VALLADARES LAGOS

CAROL ESTEFANY GODOY ZELAYA

KATHYA DANIELA CERRATO FERNANDEZ

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

ANA SUYAPA DERAS LUNA

GRACIA MARIA MEJIA MEJIA

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

JENIFER CAROLINA AMADOR VELASQUEZ

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

YOSARI YANETH CALIX MARTINEZ

KAROLL MARIELY MACIAS ESCOTO

SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA

ROMINA FERNANDA FAJARDO HAWIT

ELIANY ESTRELLA COCA ZEALAYA

LICY MARIELA CRUZ ALVARENGA

STEFANY JULIETH TORREZ LOPEZ

STEFFANY GISSELLE RODRIGUEZ SOLORZANO

LUIS SEBASTIAN GUZMAN

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

YULIAN ELIZABETH MORALES COREA

RENE JAVIER DUBON APLICANO

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

NOE ALEJANDRO ALVAREZ RODRIGUEZ

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

HEYDI MARINA AMADOR DOMINGUEZ

BRISTELA FABIOLA CASCO MENDEZ

TIRSA PAOLA MARTINEZ GIRON

GABRIELA ALEJANDRA BONILLA ZEPEDA

ELA ESPERANZA OSORIO BUSTILLO

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

ULISIS VASQUEZ AYALA

MELVIN NAUN UMANZOR AMAYA

CELESTE DECIRE BUSTAMANTE GARCIA

KEILLY ALEJANDRA ORTEGA ORELLANA

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

KELLY FABIOLA HERNANDEZ MENDEZ

HADDIEL NAHUM CRUZ RODRIGUEZ

ASTRID SUSANA NOLASCO MURILLOS

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

NAHYMIA ALEJANDRA ESPINAL GARAY

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

HENRY DANIEL MARTINEZ LOPEZ

LENRY ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

EMMANUEL ALEJANDRO VALLADARES REYES

OSCAR ANTONIO UMANZOR MEJIA
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 96,486.97

 87,154.52

 25,719.31

 132,335.60

 241,471.34

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-12139

0809-1996-00252

0801-1999-19159

0801-1985-09942

0801-1988-15893

0801-1997-01680

0801-1993-01846

0801-1995-07725

0708-1991-00207

0703-1995-04529

0801-1991-07932

0801-1996-13773

0801-1991-10923

0801-1985-00066

0801-1992-21917

0801-1992-12619

0801-1989-00284

0801-1994-15638

0801-1986-10159

0801-1996-11535

0801-1993-24119

1705-1975-00184

0801-1997-09201

0801-1985-17787

0704-1998-01038

0801-1989-02231

0801-1996-05977

0801-1998-05490

0606-1975-00917

1413-1989-00159

0801-2005-08187

0820-1995-00288

0801-1986-16746

0611-1990-00433

0714-1986-00170

0801-1990-15016

0801-2002-17123

0801-1996-02064

0801-2001-16138

0801-2001-07585

0801-2000-19056

0801-1991-04634

0806-1994-00311

0501-2000-04223

0818-2000-00076

EVELYN KARINA OYUELA SIERRA

VALERY PAOLA GARCIA ZUNIGA

ALISON JACQUELINE LARIOS SERVELLON

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

LUIS MIGUEL HERNANDEZ MATAMOROS

MARIA DEL CARMEN AGUILERA ALVARADO

CINDY ELEN PORTILLO ZAVALA

EDUARDO ANTONIO VERDE SANTOS

DAISY BETSAYDA TORRES RIVERA

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

ABIGAIL OSMARY CONTRERAS CASTELLANOS

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

FERNANDO ARTURO CERRATO CHAVEZ

RAUL ANTONIO ANDINO LAINEZ

EDWIN FERNANDO RAMIREZ MARQUEZ

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA

KELVIN NAHUN PEREA

STEPHANIE CAROLINA GOMEZ BORJAS

CARLOS FERNANDO LOPEZ AVILA

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

MARIA ALEXANDRA PINEDA GUIFARRO

KELYN ISBEL SANCHEZ CERRATO

LINDA CECILIA SUAZO RIVERA

BRISKY SIDALIA FLORES MORENO

FERNANDA MICHELLE REYES NUÑEZ

DAVID ALEXANDER VARELA ZELAYA

PATRICIA GUADALUPE MOREIRA TREJOS

JERLY LOURDES ROMERO LEON

MELANI RACHELL ANDINO NUÑEZ

YAJAIRA RAMONA CERRATO PINEDA

HAROLD EDUARDO MEJIA BANEGAS

EVELYN SOBEYDA SOLORZANO GARCIA

GREYDY DAMARIS SANCHEZ PALMA

ZENIA GISSEL AGUILAR GARCIA

DAVID ANTONIO REYES VARELA

CRISTIAN FABRICIO SANCHEZ

ZOILA GENESIS ORELLANA VASQUEZ

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

ANDREA DE JESUS ORDOÑEZ ORTIZ

ELENA JUDITH OYUELA PALMA

SAIDY MELISSA REINA MARADIAGA

ANNY CLAUDETH MADRID PONCE

OSMAN ISAAC ORDOÑEZ VIERA
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 241,471.34

 32,500.00

 23,481.25

 43,162.55

 29,716.67

 37,782.42

 81,436.03

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1996-04221

0801-1974-01501

0714-1990-00362

0801-1999-09977

0801-2001-18214

0801-1998-06879

0801-1998-18779

0801-1996-19351

0801-2000-21612

0801-1987-03764

0816-1991-00656

0801-1984-10844

0801-1990-17131

0801-1988-11763

0801-2000-04081

0801-2003-01453

0801-1979-04674

0301-1996-00902

0612-1995-00051

0822-2006-00034

0801-1999-14475

0801-1987-16321

0801-2003-19932

0801-1994-12558

1521-1990-00111

0501-1992-00511

1502-2004-00114

0101-1998-02290

0801-1994-04046

0708-1989-00323

0601-1992-10990

0801-2005-00787

0801-1991-09693

0801-2001-15585

0801-1997-09441

1707-1992-00741

0801-1982-17011

0826-1995-00324

0501-1972-00259

0801-1980-10750

0703-1981-02280

0707-1984-00032

0603-1980-00645

1508-1978-00185

0820-1971-00127

ANDREA RAQUEL NUÑEZ ROMERO

DUNIA LAURETHE BONILLA GALEAS

MARVIN ADALID RIVAS ALVAREZ

SKARLETH GISELLE AVILA PADILLA

ANDREA MERCEDES CABALLERO JUAREZ

FATIMA ABIGAIL VALLADARES ALMENDARES

FRANCISCO ANTONIO ZELAYA GARCIA

YAKNIEL MARCELO CRUZ HERNANDEZ

JAVIER ALEXANDER TURCIOS MENDOZA

ALEJANDRA MARIA GIRON GRADIS

EVELYN MELISSA NUÑEZ MENDOZA

OSCAR EDUARDO LAGOS RAUDALES

NORMA LETICIA MONTOYA ELVIR

SCARLETH JAQUELIN FLORES CORRALES

RICARDO ANTONIO AVILA CACERES

ALEXIS BENJAMIN RAPALO BETANCOURT

EMMA LETICIA GUEVARA TORO

JOSE MANUEL ESTRADA MARTINEZ

DANIELA ALEJANDRA ALVAREZ RIVERA

KEREN ESTER GARCIA GONZALEZ

RAFAEL ALEJANDRO GARCIA LOPEZ

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

KEYLIN MELISSA MALDONADO CERRITOS

ADAN GERARDO MEZA PLAZAOLA

REDIN DANIEL ACOSTA TORRES

CARMEN ALEJANDRA ZELAYA GARCIA

NURIA VALENTINA MEJIA PACHECO

JAZMIN ANAHY RODRIGUEZ RUIZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

ORLYN EFRAIN CORRALES MOLINA

NASRY ONAN AMADOR CANALES

CINTHIA STEFFANY CERRATO ESPINAL

ALISSON GISEL SANDREZ SANDOVAL

JESER ZURISADAI LEON FUENTES

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

RICARDO ANTONIO LAZO SORIANO

RAFAEL ANTONIO CACERES ROJAS

JOSE DAVID LAGUNA FLORES

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

CARMELO MUNGUIA

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

ROBERT IVAN HERNANDEZ MATUTE
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 81,436.03

 56,697.11

 45,328.04

 22,934.33

 81,929.61

 70,503.38

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0704-1980-00534

0715-1977-00439

1313-1983-00554

0822-2000-00030

0717-1993-00002

0605-1981-01625

0801-1957-03211

0611-2001-00594

0809-1986-00451

0701-1996-00179

0801-1999-10232

0801-2000-04451

0801-1993-23932

0801-1994-09866

0714-1959-00257

0801-1987-22287

0801-1984-12059

0801-1967-01444

0703-1967-01517

0822-2001-00132

0801-1977-12042

0822-1990-00139

0606-1979-00368

1504-1994-00136

0827-1993-00155

0801-1979-04083

0801-1987-13803

0826-1995-00145

0822-1994-00284

0801-1992-22259

0801-1997-14398

1307-1964-00203

1707-1987-00731

0801-1998-18274

0801-1965-00304

0801-1978-00304

0813-1997-00369

1206-1985-00345

0827-1993-00117

0822-1994-00163

0601-1980-00728

1601-1993-00567

0807-1987-00006

0801-1991-03692

0801-1994-15394

OMAR ANTONIO RAMIREZ

CARLOS SALVADOR PONCE LOPEZ

MARIA AGUSTINA GONZALES VASQUEZ

ILIANY GISELL LOPEZ VASQUEZ

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

GERMAN IRIAS BENITEZ

AIDA XIOMARA LAINEZ

MARIA NICOLAZA GARCIA HENRIQUEZ

CRISTIAN ADOLFO FLORES HERNANDEZ

ISMAEL ALEXIS FLORES LOPEZ

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

CARLOS ADAN OYUELA PALMA

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

YESICA BERTILA FUNEZ VELASQUEZ

MIRTA ODILIA MENDOZA AMADOR

YANIRA MERCEDES ESCOTO TURCIOS

GENNSY YOLIBETH MURILLO MARTINEZ

KAREN YANETH LOPEZ MONTOYA

RONI GABRIEL CRUZ ZERON

SANTOS DANILCER LINAREZ CALDERON

JEIMY CAROLINA HERNANDEZ JUAREZ

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

CARLOS BERNARDO MARTINEZ CHAVEZ

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

EDWIN ISAAC MENDOZA MARADIAGA

EDGAR ALONZO LOPEZ RECINOS

ANGELA PAOLA MATAMOROS AVILA

TANIA JANETH ELVIR MEDINA

LOURDES LORENA ROMERO EUCEDA

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ

DELMER SANCHEZ LOPEZ

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

YISELA NOHEMY DURON MURILLO

BLANCA YADIRA ESPINAL BORJAS

ESTUARDO ENRIQUE HERNANDEZ PINEDA

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

ARLON HUMBERTO PALMA MARADIAGA
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 70,503.38

 30,960.84

 27,500.00

 40,722.79

 28,416.43

 63,638.49

 35,608.84

 48,697.50

 61,017.80

 116,553.56

 117,162.63

 260,008.24

 11,751.40

 246,021.68

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0822-1979-00091

0501-1988-02571

1516-1968-00024

0801-1996-14054

0801-1997-03065

0801-2001-02743

0801-1964-05064

0601-1992-10874

0703-1985-01687

1706-1999-00027

0506-1989-01052

0801-2000-05042

1701-1994-00680

1503-2000-02749

1802-1993-00201

0801-1990-21010

0801-1994-14472

0401-1992-00897

0801-1996-15560

0801-1999-02898

0506-1979-00561

0210-1994-00321

0709-1995-00101

0501-1984-03398

0107-1968-01360

0601-1991-02606

1307-1990-00188

0319-2000-00351

0503-1999-00406

1706-1992-00048

0512-1996-01077

0716-1989-00301

0601001

0449001

08019012514229

0602001

0602001

0201-1994-00451

0801-1998-14672

0801-1985-09965

0503-1997-00040

0801-1993-17661

0201-1995-00257

1414-1994-00089

0801-2002-09051

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

ANNY ROCIO GARCIA CHEVEZ

NARCISO ADONAY MENOCAL

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

SANTOS DONALDO GARCIA SERVELLON

SURI YUDID GUEVARA AVILA

MIRNA PATRICIA ZELAYA VASQUEZ

JUNIOR ALBERTO JUAREZ GARCIA

MARIO VICTELIO PAGOADA RUIZ

SAMUEL MAURICIO ROSALES PAGUADA

OSCAR DANIEL CABRERA HERNANDEZ

JOSSELINE CELESTE LOBO FLORES

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

BRYAN JOSUE PACHECO ORDOÑEZ

MARIA CLAUDIA BARRIENTOS MADRID

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

DANILO RAFAEL MEJIA SANCHEZ

ERROL ROBINSON DAILEY ZUNIGA

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

ESTEFANY YULISSA ZAPATA BORJAS

GLORIA ELISA LOPEZ ZELAYA

HECTOR JAVIER FLORES GALEAS

JENNIFER JAZMIN AMADOR MOLINA

CARLOS EMANUEL LOPEZ VIDEZ

FATIMA NOHEMY MENDOZA MARTINEZ

IRIS BAUTISTA MEDINA

SILVIA YHISSEL OSORIO CAMPOS

MARIA YESENIA SEREN DIAZ

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

INJUPEMP

MARIO RUBEN CANALES AMAYA

MISAEL ARNULFO AMADOR SILVA

ELISANDRO JOSUE MEJIA ANDINO

BLESSING DANIEL REYES MADRID

FRANCISCO EDGARDO ZELAYA FLORES

GONZALO ADOLFO ESPINOZA RAMOS

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

KAREN DANIELA COLINDRES HERNANDEZ
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 246,021.68

 32,771.40

 508,302.82

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-19255

0816-1997-00521

0501-1989-07343

0801-2004-19362

0801-1993-21981

0801-1985-09958

0611-1998-00435

0705-1993-00010

0801-1983-13719

0101-1999-02061

0801-1995-21305

0801-1994-07379

1416-1971-00102

0801-1961-03264

0801-1986-01568

0101-1990-00068

0801-1991-06396

0501-1961-05326

0601-1993-00115

0801-1988-06322

0821-1993-00014

0801-1978-01816

0806-1988-00189

0801-1997-10362

0801-1999-06203

0208-1995-00730

0801-1997-24235

0501-1983-03932

0801-1995-05733

0801-1960-03928

0502-2001-00503

0318-1992-00136

0801-1979-14909

0801-1991-12233

0801-1995-03959

0801-1973-05337

0605-1971-00135

0824-1994-00210

0703-1972-02738

0801-1977-01987

0501-2000-05318

0201-1996-00542

0606-1998-00654

0801-1989-20430

0801-2003-01497

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

LARITZA DANIELA NUÑEZ

MAGDALENA ELIZABETH MANCIA MARQUEZ

NATALY ALEJANDRA ARAMBU DE LA ROCHA

OSCAR ANDRES CASTILLO ESCAMILLA

GLADYS GISSELA MARADIAGA BARAHONA

NIDIA MARLENY FUNES GARCIA

VICTOR JOSE ALVARENGA ESPINO

BELINDA MARISELA GARCIA PINEDA

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

ULISES DAVID AVILA NUÑEZ

EVELYN JAMILETH CARDONA RIVERA

FRECIA ALEYDA ROVELO RODRIGUEZ

HENRY FRANCISCO MURILLO

CECILIA PATRICIA MEDINA DURAN

MARIA ANGELICA GODOY PINEDA

GERMAN GIOVANNI CARDONA ENAMORADO

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

ERICK EDGARDO ESCOTO SIERRA

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

ONELIA ISABEL BARRIOS GUERRERO

ROSA NINFA ANDINO ACOSTA

DAVID EDGARDO ALTAMIRANO BULNES

GLADYS SOFIA BONILLA ZEPEDA

MARIEN GISEL HERNANDEZ PERALTA

MARIA FERNANDA SALGADO AGUILAR

JOSE ISMAEL SAGASTUME GARAY

ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE

DIANA XIOMARA UMANZOR GARCIA

CARLOS JAVIER LOPEZ SERRANO

MARLEN GISSEL HERNANDEZ MONDRAGON

DORIS  ISABEL MATAMOROS CANACA

FRANCISCO LUIS VALLADARES JIMENEZ

CRISTIAN EDUARDO MEJIA JIMENEZ

HECTOR GABRIEL VALLADARES LOPEZ

ELIAS CARRASCO MONCADA

KERRUEM NOHEMY ANDINO RODRIGUEZ

GLADYS LILIANA DIAZ FIGUEROA

MIRIAM GABRIELA LEIVA URBINA

MARLON ROBERTO ALVARADO DIAZ

ADA VANESSA COLINDRES VAQUEDANO

MARYELING LIZETH CASTILLO ACOSTA

DELBIN OMAR CRUZ CRUZ

BRIANT ISAAC CASTILLO PAVON
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 001

 00738

 00739

 00740

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 508,302.82

 88,171.93

 175,956.35

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-20317

0708-1984-00229

0702-1965-00134

1501-1989-03230

0814-1997-00090

0801-1996-21546

0801-1992-07113

0210-1989-00458

0801-1993-07635

0701-1994-00212

0801-1994-12606

0801-1998-18487

0801-2002-06450

1217-2000-00234

0601-1984-07433

0301-1990-02631

0801-2001-17404

0801-1988-04697

0801-1993-20813

0501-1971-01513

0705-2001-00067

0101-1993-01918

0402-1991-00036

0801-1971-06790

0704-1988-00438

0801-1992-03994

0816-1997-00322

0801-1995-20459

0801-1991-06706

0501-1996-11480

0824-1976-00135

0501-1975-01341

0824-1994-00244

1507-1987-00158

1004-1995-00125

0801-1985-04779

0801-1987-00439

0301-1999-02786

0301-2001-02100

1804-1988-00211

0801-1967-05720

0801-1995-00911

0801-1997-14311

0816-1991-00488

0501-1964-04869

ESPERANZA ESTHER LARA MORALES

ROGER OSWALDO ALVAREZ PALMA

ANGEL ARTURO POSADAS GONZALEZ

KEREN PAOLA MARTINEZ POLARD

MARIA JOSE ALVARENGA BARDALES

CARLOS SAMUEL CERRATO JAVIER

JOSUE ALEJANDRO VALLECILLO IRIAS

MARIO ORLANDO MEDINA FLORES

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

ALEX DAVID DIAZ RODRIGUEZ

JESUS MAURICIO VALERIANO MARTINEZ

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

SANTOS NOE NUÑEZ CRUZ

YENSY MARIANA ZELAYA ROSALES

DARIELA MILENE CANACA MATAMOROS

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

EDWIN ORLANDO HENRIQUEZ FLORES

JOSE ALBERTO ALVARENGA CABALLERO

EIDELMAN KENY MARTINEZ IZAGUIRRE

JUDITH STEPHANY HERNANDEZ FLORES

MAYDI  KARINA ESPINOZA ESCOBAR

CARLOS REINIERY ORTEZ ANCHIETA

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

MARIA JOSE CASTRO RAMOS

OSCAR ALEXANDER MELGAR ORTIZ

JOHANA CAROLINA FLORES ORDOÑEZ

CARLOS ROBERTO MEJIA RAMIREZ

SADIA CAROLINA RODRIGUEZ FIGUEROA

ANA LUISA GARCIA NOLASCO

KAROL YASMIN DE LA O CRUZ

TOMAS VALLADARES MURILLO

JENNY CAROLINA DEL CID HERNANDEZ

HECTOR JONAN SANTOS DIAZ

VANIA CARLOTA WOOD GRANADOS

SOL ANGEL MATUTE CERNA

JOHAN JEREMY GALVEZ MARTINEZ

CARLOS DAVID FERRERA ASSAF

JORGE ARMANDO ELVIR TURCIOS

ANA DANIELA VALLADARES PINEDA

MARIA JOSE BALTODANO MONTES

AMET SAID BOLIVAR ELVIR

MEDARDO ANTONIO BARAHONA GARCIA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 175,956.35

 215,349.21

 48,379.32

 69,177.23

 59,606.24

 7,071.35

 10,714.20

 9,821.35

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,207,229.53
 13,207,229.53
 13,207,229.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0313-1982-00029

0801-1979-10652

0816-1995-00432

0801-1988-20874

0801-1973-06908

0801-1991-13068

0321-2004-00428

0209-2001-00179

1707-1998-00275

0801-1967-06094

1604-2001-00219

0825-1986-00133

1214-1992-00176

1701-1999-01041

1414-1997-00079

0203-1987-00327

0420-1998-00124

1808-1985-00280

0501-1993-12581

1620-1978-00031

0801-2000-08262

1702-1984-00810

0506-1995-00075

0801-1991-12875

1804-2000-01753

0601-2001-00621

0101-1992-02894

0801-1996-01583

0104-1992-00463

1705-1987-00099

1803-2001-00208

1702-1995-00199

0801-1991-08966

0801-1983-12757

0601001

0449001

08019012514229

0801-1986-02951

0101-1994-00938

0801-1996-08434

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

EDITH MARCELA BUSTILLO SEVILLA

HEYMIR NAHUN FLORES MENDEZ

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

SULAY GABRIELA CARRANZA CORTES

CARLOS OSWALDO PERDOMO VELASQUEZ

YOLANY PATRICIA AMAYA

MAREYLI YISSEL CHIRINOS ELVIR

ERLIN NOE ESCOBAR ESCOBAR

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

ANNY MARIELA CABALLERO AGUILAR

MARVIN ALEXANDER MAIRENA RAMOS

GADY YALITZA URQUIA OSORIO

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

DANIELA MARIA POLANCO POLANCO

GLENDA ROSEL SUAZO RODRIGUEZ

TANIA FABIOLA RIVERA DE JESUS

MARIA ELENA MATEO SERRANO

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

SELENIA ZALDIVAR

GLORIA DENISSE TEJEDA MANZANARES

ANGEL ALIRIO SERVELLON

SANDRA MERCEDES PINEDA ACOSTA

JOSUE GEOVANNY AVILA VIJIL

VALERIA NIKOLL MAYORGA ORTIZ

ABRAHAM EMILIO AGUILAR ESPINAL

CESAR GONZALO TURCIOS CRUZ

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

MARIA DEL MILAGRO RAMIREZ ROMERO

ERVIN ADALID RUIZ FLORES

DAFNE ANAHI RODAS LOPEZ

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

ERICK FERNANDO LOPEZ QUIROZ

NANCY PAOLA LOPEZ FLORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

DORIS CECILIA BORGES LARIOS

CRISTHIAN SAMUEL RODAS GALLARDO
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 001

 00564

 00565

 00566

 00665

 00683

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 15,267.88

 15,267.88

 15,267.88

 86,417.10

 14,000.00

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 146,220.74
 146,220.74
 146,220.74

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-21010

0801-1990-14622

0801-1985-12139

0902001

05019001052029

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

EVELYN KARINA OYUELA SIERRA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HONDURAS


